
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/244/17 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/39/15 Rady Gminy Łękawica z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Łękawicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9, 11 i 13 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn.  

Dz. U. z 2017 r. poz. 862), Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka kultury w Łękawicy stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr V/39/15 Rady Gminy Łękawica z dnia 19 marca 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

„7. Prowadzenie działalności ekologicznej i kulturalno - ekologicznej adresowanej do szerokich grup 

społecznych ze szczególnym uwzględnieniem dzieci, młodzieży i dorosłych”. 

2. W § 5 dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: 

„12. działania ekologiczne i kulturalno - ekologiczne”. 

3. W § 6 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: 

„6. organizowanie różnorodnych form edukacji ekologicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  

Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 4590


		2017-08-29T06:20:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




